



CLASSIC White Cow Cheese, 35 % FAT – 22.8 kg

TURKISH STYLE WHITE CHEESE IN BRINE

35 % fat in dry matter, smooth and creamy texture.
Pasteurized, matured in brine.

Mild, creamy and delicious – the genuine taste of
MARAYS CLASSIC white cheese.

Perfectly balanced flavor for daily culinary use.

APPLICATION SUGGESTIONS

Ideal for salads, pastries, and hot dishes.
Serve cold or slightly warmed.
Keep in brine.

ARTICLE INFORMATION

Article No.: 53001
Product SKU: MAR-WCC-CL-P020
EAN 13: 8594230530014
ITF 14: 18594230530011
Tariff Code (HS / CN): 0406.90.78
Approval number: Variable depending on LOT
Shelf life (from production): 360 days
Transport & storage conditions: +2 °C to +6 °C
Usage instructions: After opening, keep refrigerated
and consume within a few days

PRODUCT INFORMATION

Ingredients: Pasteurized cow's milk, salt, microbial rennet,
lactic acid cultures, calcium chloride.

Origin of raw materials: EU

Nutrition Facts	(per 100 g)
Energy:	702 kJ / 169 kcal
Fat:	13 g
of which saturates:	9 g
Carbohydrates:	1.0 g
of which sugars:	1.0 g
Protein:	12 g
Salt:	3.15 g
Fat in dry matter:	35 %
Allergen:	Contains milk and milk derivatives

This product complies with the microbiological criteria according to Regulation (EC) No 2073/2005, the maximum residue limits for veterinary drugs according to Regulation (EU) No 37/2010, the pesticide residue limits according to Regulation (EC) No 396/2005, and the contaminant limits (aflatoxin M1, heavy metals and others) according to Regulation (EU) 2023/915.

PRODUCT UNIT



EAN 13: 8594230530014
Gross weight: 22.80 kg
Net weight: 21.95 kg
Drained weight: 15 kg
Dimensions: 278 × 278 × 363 mm

CARTON



ITF 14: 18594230530011
Packaging unit: 1 plastic bucket per carton
Gross weight: 22.8 kg
Net weight: 21.95 kg
Dimensions: 300 × 300 × 365 mm

PALLET



Cartons per pallet: 45
Layers per pallet: 3
Gross weight (incl. pallet): approx. 1047 kg
Net weight: approx. 1026 kg
Dimensions: 1200 × 800 × 1150 mm



CLASSIC Sýr z kravského mléka, 35 % tuku – 22,8 kg

Bílý sýr v tureckém stylu ve slaném nálevu

35 % tuku v sušině, jemná a krémová konzistence.
Pastryzovaný, vyzrálý ve slaném nálevu.

Jemný, krémový a lahodný – pravá chuť bílého sýra
MARAYS CLASSIC.

Dokonale vyvážená chuť pro každodenní použití
v kuchyni.

DOPORUČENÍ PRO POUŽITÍ

Ideální do salátů, pečiva, sendvičů a teplých jídel.
Podávejte studené nebo mírně ohřáté.
Uchovávejte ve slaném nálevu.

INFORMACE O VÝROBKU

Číslo artiklu: 53001
Kód produktu: MAR-WCC-CL-P020
EAN 13: 8594230530014
ITF 14: 18594230530011
Celní kód (HS / CN): 0406.90.78
Schvalovací číslo: proměnlivé dle šarže
Doba trvanlivosti: 360 dní
Podmínky skladování: +2 °C až +6 °C
Po otevření uchovávejte v chladu a spotřebujte
během několika dnů

PRODUCT INFORMATION

Složení: Pasterizované kravské mléko, sůl, mikrobiální syřidlo,
mléčné kultury, chlorid vápenatý.

Původ surovin: EU

Nutriční hodnoty	(na 100 g)
Energie:	702 kJ / 169 kcal
Tuky:	13 g
z toho nasycené:	9 g
Sacharidy:	1.0 g
z toho cukry:	1.0 g
Bílkoviny:	12 g
Sůl:	3.15 g
Tuk v sušině:	35 %
Alergeny:	Obsahuje mléko a výrobky z mléka.

Výrobek splňuje mikrobiologická kritéria dle nařízení (ES) č. 2073/2005, limity reziduí veterinárních léků dle nařízení (EU) č. 37/2010, limity pesticidů dle nařízení (ES) č. 396/2005 a limity kontaminantů (aflatoxin M1, těžké kovy a další) dle nařízení (EU) 2023/915.

JEDNOTKA PRODUKTU



EAN 13: 8594230530014
Hrubá hmotnost: 22.80 kg
Čistá: 21.95 kg
Po odkapání: 15 kg
Rozměry: 278 × 278 × 363 mm

KARTON



ITF 14: 18594230530011
Balicí jednotka: 1 plastové vědro v kartonu
Hrubá hmotnost: 22.8 kg
Čistá: 21.95 kg
Rozměry: 300 × 300 × 365 mm

PALETA



Kartonů na paletě: 45
Vrstvy na paletě: 3
Hrubá hmotnost (vč. palety): cca 1047 kg
Čistá cca: approx. 1026 kg
Rozměry: 1200 × 800 × 1150 mm



CLASSIC Weißer Kuhkäse, 35 % Fett – 22,8 kg

Weißkäse nach türkischer Art in Salzlake

35 % Fett i. Tr., mild und cremig.
Pasteurisiert, in Salzlake gereift.

Mild, cremig und köstlich – der authentische
Geschmack von MARAYS CLASSIC Weißkäse

Perfekt ausbalanciert für den täglichen Einsatz
in der Küche.

VERWENDUNGSEMPFEHLUNG

Ideal für Salate, Gebäck, Sandwiches und warme
Gerichte.
Kalt oder leicht erwärmt servieren.
In Salzlake aufbewahren.

PRODUKTINFORMATION

Artikelnummer: 53001
Produktcode: MAR-WCC-CL-P020
EAN 13: 8594230530014
ITF 14: 18594230530011
Zolltarifnummer: 0406.90.78
Zulassungsnummer variabel nach: Charge
Haltbarkeit: 360 tage
Lagerung: +2 °C bis +6 °C
Nach dem Öffnen gekühlt aufbewahren und bald
verzehren.

PRODUCT INFORMATION

Zutaten: Pasteurisierte Kuhmilch, Salz, mikrobielles Lab,
Milchsäurekulturen, Calciumchlorid.

Herkunft EU.

Nährwerte	(pro 100 g)
Energie:	702 kJ / 169 kcal
Fett:	13 g
davon gesättigte:	9 g
Kohlenhydrate:	1.0 g
davon Zucke:	1.0 g
Eiweiß:	12 g
Salz:	3.15 g
Fett i. Tr.:	35 %
Allergen:	Enthält Milch und Milchprodukte.

Dieses Produkt entspricht den mikrobiologischen Kriterien gemäß VO (EG) 2073/2005, den Rückstandsgrenzwerten für Tierarzneimittel gemäß VO (EU) 37/2010, den Pestizidgrenzwerten gemäß VO (EG) 396/2005 und den Kontaminanten-Grenzwerten (Aflatoxin M1, Schwermetalle usw.) gemäß VO (EU) 2023/915.

PRODUKTEINHEIT



EAN 13: 8594230530014

Brutto: 22.80 kg

Netto: 21.95 kg

Abtropfgewicht: 15 kg

Abmessungen: 278 × 278 × 363 mm

KARTON



ITF 14: 18594230530011

Verpackungseinheit: 1 Plastikeimer pro Karton

Brutto: 22.8 kg

Netto: 21.95 kg

Abmessungen: 300 × 300 × 365 mm

PALETTE



Kartons auf einer Palette: 45

Ebenen auf der Palette: 3

Brutto ca.: 1047 kg

Netto ca.: approx. 1026 kg

Abmessungen: 1200 × 800 × 1150 mm